
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Zarządzenie nr 247/2025

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 3 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia procedury antyplagiatowej w Uniwersytecie Rzeszowskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 76 ust. 4 i art. 188 ust 4. Ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 

z poźn.zm.), zarządza się, co następuje:

1. Wprowadza się Regulamin określający tryb i zasady funkcjonowania procedury 

antyplagiatowej w Uniwersytecie Rzeszowskim, zwany dalej „Regulaminem 

antyplagiatowym", w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór oświadczenia studenta o samodzielności pracy stanowi załącznik nr 2.

3. Wzór oświadczenia studenta o zgodności wersji papierowej i elektronicznej pracy stanowi 
załącznik nr 3.

4. Wzór oświadczenia doktoranta /osoby ubiegającej się o nadanie stopnia doktora określa 

załącznik nr 4.

5. Instrukcję przeprowadzania badania różnych tekstów (prac etapowych, prac 

zaliczeniowych) z wykorzystaniem Jednolitego Systemu Antyplagiatowego określa 

załącznik nr 5.

§2

1. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są:

1) w odniesieniu do prac dyplomowych - Dziekani Wydziałów;

2) w odniesieniu do rozpraw doktorskich:

a) Dziekani Wydziałów lub w przypadku Wydziałów wchodzących w skład Collegium 

Medicum Prorektor ds. Collegium Medicum - w odniesieniu do rozpraw 

doktorskich przygotowywanych w trybie eksternistycznym;

b) Dyrektor Szkoły Doktorskiej UR - w odniesieniu do rozpraw doktorskich 

doktorantów Szkoły Doktorskiej UR;

3) Kierownik Uniwersyteckiego Centrum Informatyzacji.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje:

1) w zakresie prac dyplomowych - Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia, 

2) w zakresie rozpraw doktorskich - Rektor lub osoba przez niego upoważniona.

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana i6c, 35-959 Rzeszów 
(17) 8721010, faks: (17) 87212 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl

hr
MD RCPII PNCP IM PPSFADrU

mailto:info@ur.edu.pl
http://www.ur.edu.pl


§3
i. Traci moc Zarządzenie nr 103/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

22 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia procedury antyplagiatowej w Uniwersytecie 

Rzeszowskim.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu Rzeszowskiego

Prof. dr ab. Adam Reich


